
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/ 1 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida 
de de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

constante no OI. FTD N9 019/?:1, 

RESOLVE: 

Designar o Professor CRISTOVAM RICARDO CAVALCAS 
TI BUARQUE para a função de representante do Departamento de 
Economia junto a Congregação de Carreira dos Cursos de Engenha-

ria Civil, Engenharia Elétrica e Engenharia Mecânica da Faculda 
de de Tecnologia, a partir desta data. 

Brasília, !=-de 	junho 	de 1981. 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 
Reitor 

cc: VRT/PES/ECO/FTD 


	Page 1

